
~ Edenred 
Oodávateľ: 

Edenred Slovakia s. r. o. 
Karadž ičova 8, P.O. Box 21. 820 15 Bratislava 
IČO 31 328 695, IČ DPH SK2020312294 
Č .účtu :  
Zapísaná vo vložke 3169/B, oddiel Sro, na Okresnom súde Bratislava l. 
Tel. : +421 2 50 70 72 22, Fax: +421 2 50 70 72 21 
Email: informacie-sk@edenred.com. Web: www.edenred.sk 
SWIFT: TATR SK BX 
l BAN: SK84 11 OO 0000 002675000390 

Odberateľ : Slovenská filharmónia 

Medená 3 

81601 

l Č: O: 

D I Č:. 
IČ: DPH : 

Kód klienta: 

Dátum vyhotovenia: 

Dátum dodania: 

Dáium splatnosti : 

Názov poukážky: 

BRATISLAVA 

00164704 

2020829932 

SK2020829932 

3693 

15.6.2011 

15.6 .201 1 

15.7.2011 

Ticket Restaurant 

ll Ili l l 
< 1304005701 1 60299290 1 167 3 > 

Faktúra č.: 40057-01 16. 
- daňový doklad -

Adresa: Slovenská filharmónia 

Medená 3 

81601 BRATISLAVA 

Dodanie: Osobne l Bratis lava 

Spôsob platby: PREVOD 

Dodávateľ č. obj.: 

Odberateľ č. obj.: 

Variabilný symbol: 2992901 i67 

Konštantný symbol : 0308 

Dňa 1.1.2011 vstupuje do platnosti nový zákon o dani z pridanej hodnoty, ktorým sa mení sadzba dane z 19% na 20%. Z tohto dôvodu naša 
spoločnost' s účínnost'ou od 1.1 .2011 vydáva faktúry s 20% DPH. 

l 
Dod acia adresa 

Medená 3, BRATISLAVA 

Konverzný kurz : 1 EUR - 30.1 260Sk 

Hodnota poukážok: 

Poplatok za službu: 

Doprava: 

Spolu: 

d,·na:{l Slovakia. s.r.o. 
y Bu~lnf.'$5 Cent~ l 

K"r,tdi l(ova S. P.O.Box ll 

O 31 3'28 695 
 DPH. SK202031219-4 

Prevzal : Čisár, Halinkovič 

Dátum 

ČOP 

Počet Nomináln 
jednotiek a hodnota 

450 3.50 EUR 

.. SPOLU: 

Cena bez DPH 

31 500.00 EUR 

315.00 EUR 

0.00 EUR 

31 815.00 EUR 

DPH 

63.00 EUR 

Na úhradu: 

Podpis FAKTÚRA SLÚŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST -, 
SLOVENSK\ FILHARMÓN~ --

1 7. 06. l.uYi 

Clslo: !\ (,(č)( 

Počet Hodnota Č: íslo poukážky 
poukážok poukážok 

Prvé l Posledné 

9 000 31 500.00 EUR 35805448 35814447 

9 000 31 500.00 EUR 

Spolu s DPH Sadzba DPH 

0% 

20% 

20% 

31 878.00 EUR 

31 878.00 EUR 960 356.63 Sk 
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